
DETERMINAZIONE n°24 del 20-11-2023

IL DIRETTORE DELL'AREA METROPOLITANA ACI DI ROMA

• Esaminato il D.P.R 8/01/2001 n. 37 art. 3;

• Considerato il parere del Ministero della Giustizia n. 0079183.U - 1 del 24/07/2006 recepito
con lettera circolare n. 15401/P del 18/09/2006 della Direzione Servizi Delegati;

• Visto il provvedimento n. 0003562-P del 14/11/2023 del Sovrintendente l'Archivio di Stato
di  Roma  con  cui  è  stato  designato  il  componente  della  Commissione  di  Sorveglianza
sull'Archivio  PRA dell'Area Metropolitana ACI di Roma;

• Visto il  provvedimento n.  383085 del  11/10/2023 del Prefetto di  Roma con cui  è stato
designato il  componente della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio PRA dell'Area
Metropolitana ACI di Roma

DETERMINA

l'istituzione  della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio  del PRA dell'Area Metropolitana
ACI di Roma così composta:

• Dott.ssa Teresa Franca – COSENTINO  funzionario dell'Area Metropolitana ACI di Roma -
in qualità di Presidente;

• Dott.ssa  Stefania  TURCHI-  Ufficio  Territoriale  del  Governo  (Prefettura)  di  Roma -  in
qualità di componente;

• Dott. Luca  NICASTRO Archivio di Stato di Roma - in qualità di componente;

• Sig. Antonino MONTALBANO funzionario Area Metropolitana ACI di Roma - in qualità di
segretario.

In base all'art. 4, D.P.R. n. 37/01 la presente Commissione rimane in carica tre anni e precisamente
fino al 19-11-2026

Il Direttore
(Dr.ssa Laura Tagliaferri)


		2023-11-20T17:25:50+0100
	Laura Tagliaferri




